
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Vondráček Tomáš
Téma: Chytrý reproduktor s Raspberry Pi (id 21525)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání vzniklo z nápadu a iniciativy rešitele. Ten byl po celou dobu velice motivovaný a možnosti řešení široce

prozkoumal a vykonal nadstandardní množství práce.
2. Práce s literaturou
 Řešitel prozkoumal velký počet technologií, které nejsou vyučovány na bakalářském stupni studia, osvojil si je

a dokázal je vhodně použít při řešení.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel pracoval rovnoměrně a nadprůměrně po oba semestry a docházel na pravidelné konzultace a vždy mohl

ukázat zajímavé pokroky.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v poklidu a s předstihem a text technické zprávy byl dostatečně konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Řešitel umístil svoji mobilní aplikaci na Google Play.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Řešitel vykonal nadstandardní množství práce. V rámci bakalářské práce vznikl prototyp inovativního řešení, které

by mohlo být komerčním produktem.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 25. května 2019

 Herout Adam, prof. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

